股票代码：002202    股票简称：金风科技    公告编号：2019-047

新疆金风科技股份有限公司

H 股配股发行结果公告

新疆金风科技股份有限公司(以下简称“公司”或“金风科技”)

根据2019年4月4日披露的H股配股说明书，按照每10股配售1.9股的比

例向H股股东配售股份。本次H股可配售股份数量为123,511,559股，

实际配售股份数量为123,511,559股。现将发行结果公告如下：

公司本次H股配股缴款已于2019年4月23日结束。截至2019年4月

23日，公司已收到H股股东的296份有效申购，实际认配股份为

109,836,772股，占H股可配售股份数量的88.93%；公司本次额外H股

配股实际可配售数量为13,674,787股，已收到197份额外H股配股有效

申请，认配股份共计1,254,274,911股，H股配股有效申购和额外有效

申请共计1,364,111,683股，占H股可配股份数量的1,104.44%。其中

在额外有效申请中，所申请的额外H股配股股份1,254,274,911股最终

将按照H股额外实际可配售数量13,674,787股进行分配，分配比例为

1.09%。在超额认配的情况下，承销商在承销协议项下的责任已解除。

已缴足款的H股配股的股份及全部或部分未成功的额外H股配股

申请的退款支票将于2019年5月2日以平邮方式寄发至相关权利人的

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完

整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

登记地址。缴足股款的H股配股股份将于2019年5月3日开始买卖。

本次A+H配股前及配股后的股份结构变化如下：

  本次配股前 本次配股增加

(股)

本次配股后

 股份数量（股） 比 例  股份数量（股） 比例

A股 2,906,142,460 81.72% 545,352,788 3,451,495,248
81.69%

H股
650,060,840 18.28% 123,511,559 773,572,399 18.31%

股份总数
3,556,203,300 100.00% 668,864,347 4,225,067,647 100.00%

本次A股配股发行与H股配股发行的募集资金总额分别为人民币

382,838万元及港币约101,403万元（相当于人民币约86,771万元，按

1.00 港币兑人民币0.8557元计算，仅供参考，下同）。本次A股和H

股配股发行的费用（包括承销费、印刷、注册、翻译、法律及会计费

等）分别为人民币3,292万元和港币约3,403万元（相当于人民币约

2,912万元）。截至2019年4月24日，公司已收到本次配股股份的所有

认购股款。

特此公告。

新疆金风科技股份有限公司

董事会

2019 年 4日 29 日